Logie Comunis...................................» 24. — —
Id ., fol. 7 verso.

— 159 “

XXXV.

1 3 9 1 ,  7 lu g lio . Ordine di rifondere i danni patiti in Pera dal podestà A ntonio Leardo.

Dux Januensium etc. et Consilium Antianorum.

Carissimi. Per Anthonium Leardum olim Potestatem Peyre no

strum dillectum oblata suplicacione lamentabilli coram nobis de 

tìenda sibi satisfacione damnorum illatorum sibi in bonis oblatis ei 

et exportatis de Palacio Peyre ubi tunc residendam faciebat, et de 

fienda sibi solucione salarii sui retenti. Cui quidem suplicationi per

( 1 )  C io è : perperi 12 0  ciascuno.

(2) Salario  annuo com plessivo.
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nos e, Consilium fuit responsum quod de premissis staretur iura

mento dici Anthonii, pro ut in respons.one predicta scnpta manu 

Anthonii de Credentia notarii et canzelaru hoc anno d,e xv, lum. 

seriosius continetur. In cnius responsionis observacione mravit hodie 

dictus Anthonius Leardus, volens benefico tee responsionis gau

dere quod per illos qui irruerunt in eum de icto Palacio fuerunt

ablate tot res et bona sua que comuni estimacione valebant per- ablate tot res ^  retentum
peros vigintiquinque auri ad saDium x ^

fuit salarium octo dierum servitorum ante eius recessum. Idcirco 

vobis precipientes mandamus quod summarie et de p ano et sine 

strepitu et figura iudicii, reiectis cavilacionibns et suterfugus com

petaris illos qui in dictum Anthonium iirruerunt ut supra ad sol

vendum dicto Anthonio vel legitime persone pro eo dictos per

peros vigintiquinque; et eciam fieri faciatis sibi sotuconem de 

pecunia Comunis Peyre pro octo diebus quos ut supra luravit se 

ante recessum ipsius servivisse.

Data Janue, m c c c l x x x x i ,  die v i i  m in .

Cart. 1 3 9 1, fol. 17 5  recto.

—  i6o —

XXXVI.

1 3 9 1 .  Second o sa g g io  d e lle  sp e se  d e lla  M a sse ria .

M CCC LXXXXI.

2 ianuarii. Pro Jhoanne de Draperiis ambas- 

satore misso ad dominum Jhalabi turchum per 

dominum Potestatem et Consilium pro negotiis 

Comunis. . . . . . . .  Pp- 25°- — —

Cart. II. 13 9 0 , fo l. 33 recto.

4 februarii. Pro Anthonio de Via ambasatore 

nuper electo et constituto . . . ituro ad pre- 

sentiam magnifici domini Ducis Janue pro agendis 
negotiis Peyre. . . . . . . . » 550. — —
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Ea die. Pro pingendo coronam cuiusdam
frustati................................................Pp. i. 12. —

Id . ,  fol. 36 recto.

2 marcii. Pro Bartholomeo de Langasco et 

Alenerio de-Mari electi pro facere festum in 

Palacio carnis levium, pro expensis per ipsos

factis in dicto festo.................................. » 6. 11. —

6 marcii. Pro ... quodam nuncio misso per 

dominum Potestatem usque ad Catasiiam pro 

habendo novam de exercitu turchorum . . » 1. — . — 
Id . ,  fol. 7 1  recto.

8 marcii. Expense facte pro adventu domini 

Chirmanoli imperatoris grecorum quando venit 

de Turchia .ju Constantinopoli..., pro homi

nibus l x x x x  et comites m pro armandis ga- 

leótam et bergantinum Comunis in occursam

dicti Chirmanoli . . . . • • » 25. 12. — 
Id .,  fol. 72 verso.

9 marcii. Pro stantalle sancti Simonis et

Jude ( 1 ) . .........................................» 39. — —
14 marcii. Pro Bartholomeo Granara specia- 

_rio, pro confectionibus lib. v, zucaro lib. m ... ; 

et pro Jacobo de Terdona pro vino, pinte vi, 

dàtis in Palacio Comunis, pro honorando Cas

sam bassa quando venit de Constantinopoli . » 4. 4. — 
Id . ,  fol, 7 1 recto.

16 marcii. Pro campanelas xm positas in tur

ribus burgorum Spiga et de Lagirio , . » 100. 1. — 
Id . ,  fol. 36 recto.

18 marcii. Domus empta pro Comune a 

Blaxino de Ceva, qui dictus Blaxinus emit a 

Lucho Cataneo, posita in quarterio sancti Mi- 

chaelis ... pro precio dicte domus etc. . . » 187. — —

—  1 6  T —

( 1 )  In questa partita sono compresi sette perperi pagati il 25 febbraio antecedente a P ietro  da 

San R e m o , sarto re , pro facerc pingendo vexillum sancti Simonis et Jude  ^fol. 17 1  verso).

A t t i  S o c . L i g . S t . P a t r i a . V o i. X I I I ,  Fase. I.
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Pro Palamedes Novella, et sunt pro domos 

duas contiguas ante supradictam domum de 

versus maritimam . . . . . .

Pro Georgio Franchopollo, et sunt pro pretio 

unius domus contigua cum supradictas domos .

Que quidem supradicta omnia facta sunt de 

mandato domini Potestatis et sui Consilii, et 

ex deliberatione Officii Monete quod expendi 

debeat in emendo supradictas domos et insulam 

dictarum pro construendo unum granarium pro 

Comune etc.
Id., fol. 59 verso.

6 aprilis. Manoli Milocaracti magistro mo

lendinorum . . .  in solucione perperorum xim 

quos habere debet si aptabat molendinum Co

munis, et si non aptabat tenetur redere .
Id ., fol. 144 recto,

Ea die. Pro magistris qui iaboraverunt ad 

turrim sancte Crucis, pro eius biberagio.

8. aprilis. Pro expensis factis in barchis que 

portaverunt dominum Potestatem in Costanti

nopoli ad Chirmanoli imperatorem, et pro 

aliquibus expensis factis in campana sancti Mi- 

caelis ' . ............................................

10 aprilis. Magistro pinctori qui pingit san

ctum Georgium ad Musicam ad faciem Palatii 

Comunis. . . . . . . .

26 aprilis. Pro 1111 brandonis oblatis pro do

mino Potestate, Vicario et Massariis in festo 

sancti Georgii in ecclesia sua ut moris est facere.

Ea die. Pro ceriotis lib. xim pro aluminando 

sanctum Georgium in eius vigilia .

9 maii. Pro brandonis ii oblatis in ecclesia 

sancti Micaelis in eius festivitate per dominos 

Potestatem et Vicarium, pro quadam victoria 
pro ut moris est .
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27 maii. Pro Arbizono milite domini Pote

statis , pro quodam malefactore frustrato et pro 

mitra . . . . . . . .
Id ., fol. 74 recto.

Ea die. Expense facte in festo Pentecostes 

pro pravia equitum et maritime barcharum pro 

ut moris est facere etc.
Pro Jacobo de Cairascho et socio ellectis pro 

mundare faciendo vias et carubeos et aliis ne

cessariis ad hec . . . .  .
Pro duobus arguxiis qui erant in custodiam 

extra P e y r a m ..................................
Pro ragaciis domini Imperatoris qui duxerunt 

equos perp. 11, et pro tumbatoribus perp. 1 .

Pro Castelano placerio pro expensis per ipsum 

factis in guantis, galum, canestrelis et aliis 

minutis
Pro latucis et aceto dato super turrim ubi' 

erat dominus Potestas cum sua societate.

Pro uno nacho . . . . . .
Pro Dimito fornario pro panis cc datis in 

barchis pravii, et aliis expensis minutis.

Pro confectionibus lib. xv unc. v i i , et zucari 

unc. vi, datis in turri ubi erat dominus Po

testas pro ut consuetum est facere.

Pro crastonis positis in barchis pravii maritime

Pro magistro Gonzalo remorario pro astis 

duobus praviorum.................................

Pro Nicolao de Rocha draperio pro caligas 

paira duo, pro pravo equorum unum et pro 

maritime unum . . . . . .

Pro vino ... idrie m, videlicet unam in Pa

lacio Comunis et duas ad barchas pravii ma

ritime ...............................................

Summa: Pp. 112. 17. —

Id ., fol. 75 recto.

—  163 —

Pp. r. 19. —

7. 12. —

1. 12. —

3- — —

3- 7 'A

1 . 4 'I*
50. — —

2. 4. —

12. 16. —

10. — —

6. 6.

13. 3- —

A.
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8 i uni i. Pro Johanne de Brugnadello notario, 

et sunt pro expensis faciendis in itinere suo pro 

litera domini nostri domini Ducis presentanda